Exanimata manet Cum autem ad presepia cunctas
Dido redire iubet facta iam luce Sorores
Discessere alie solaq; relinquatur ede
Lucia iam primum non ad uertentibus vllis
Noy redeunt gemine queruntq; videntq; relictam
Atq; rate examine presso clamore recurrunt
Ut socias trepido de hinc curritur vndiq; passu
Et venere vident stupefactum mumine corpus
Attractantq; manu lentinq; subesse teporem
Perceptant soloz; dari sub pectore motum
Oculis in primis horrentia lumina dextra
Atq; manu digitos iteruis mirantur vtraq;
Exrare in coctis occulto fulmine rotas
Expediere pedes pedibus quoq; causa certunt
Hinc latus inspiciunt. solida quod veste latebat
Ann solidum ac ceco leuiter modo vulnere tactum
Agnoscent opus esse Dei vatusq; salutant
Gancia membra modis. lacrimis obgaudia fufis
Hanc ad mirari videas horrentibus illam
Crinibus anerti sine voce hanc hiscere cunctas
Obstupuisse simul manibus vultuq; animoq;
Ut vbi se inminuit tanti admiracio facti
Excipiunt egra trepide subeuntibus vltis
Et referunt humili studio trepidante grabato
Tunc layata Deo ac tandem sibi redita. molles
Attollens oculos raris ita vocibus inquit
Heu quis ab eterno de pulsam lumine tertis
Reddidit et tenebras voluit me ferre diutnas
Hec tantum et puduit ququam torpente locuta est
Ingentes sibi visa tamen reticenda tulisse
Dic ait antistes dic. o. gratissima summo
Microphileq;. Deo que sint illata petenti
Vulnera quo medio medius si venerit vllus
Quo ve tibi sedeant optato in corpore sensu
Quo tandem venias anima dum corpus omittis
Et quid tibi videas Effare sororibus vltio

Et narrata petant magis atq; ardetis orient
Sic ea sic contra vt cubito se iniuxa lenarat
Et capite et vultu responder: Lucia moto
O mater mater nimium est quod sedula profers
Nam neq; conueniunt neq; si meminisse facultas
Ista referte licet quo tam pars felicitis olympi
Concessa est animo tetro dum carcere carnis
Clauditur agnosse elapsus ea commoda solis
Nam velut inductis humenti nubibus austro
Cum tegitur late picta caligine mundus
Aec radios vsq; neq; puri lumina solis
Cernere concessum est ita clausis corpore nobis
Aspexisse nephas que sint promissa beatis
Spiritalibus vetuitq; deus conspecta referri
Jam quecumq; Thabor quemq; conspexerat olim
Quem monet a celo vox horrida missa per auras
Et super assumptum vidit rota tertia celi
Unum est emultis quod ferre rogantibus ausum
Ne sentire quidem lateris manuumq; pedumq;
Munera thesaurumq; meam fructusq; laborum
Sed nichilam plagis animum quod ledat ab almis
Provenit et dulce est sancto gaudere dolore
Hec effata thoro defessa relanguit egro
Tum subito rumor totam perccebuir urbem
Impleuitq; leues vulgi iuuenumq; senumq;
Atq; sacerdotum atq; sacratas presulis aures
Famaq; pontificem et diuersas edocet vrbes
Hanc semel ad missam sub religione verenda
Ingenium fuisse suum Ieiunia parco
Sustinuisse cibo precibusq; incumbere sanctis
Assidue atq; humilem macillento in corpore mentem
Deprimere et solis tangi celestibus auris
Sepe rapi ad superos et inani corpore omisso
Videre que nunq; licuit mortalibus vllis
Aut vidisse quemq; aut vsquam post visa referte
Ducere celestem hic inter mortalia vitam